3

[image: image2.png]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
г. Чита
О внесении изменения в подпункт 3 пункта 1 приказа Государственной инспекции Забайкальского края от 29 октября 2021 года № 236 о/д «О признании утратившими силу некоторых приказов Государственной инспекции Забайкальского края»
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, постановлением Правительства Забайкальского края от 20 июля 2011 года № 266 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», приказываю:
1. Внести в подпункт 3 пункта 1 приказа Государственной инспекции Забайкальского края от 29 октября 2021 года № 236 о/д «О признании утратившими силу некоторых приказов Государственной инспекции Забайкальского края» изменение, изложив его в следующей редакции:
«3) пункт 10 приказа Государственной инспекции Забайкальского края от 12 декабря 2019 г. № 157 о/д «О внесении изменений в приказы об утверждении административных регламентов Государственной инспекции Забайкальского края»;».
2. Начальнику отдела правового и кадрового обеспечения Инспекции В.И.Колесникову обеспечить размещение настоящего приказа на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф), на официальном сайте Инспекции, в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Инспекции Б.А.Дашибалова.

Начальник Инспекции                                                                          М.А.Заиченко
[image: image1]